РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января  2014  г. № 142
село Первомайское
	О внесении изменений в решение Первомайской сельской Думы от 28 августа 2013  года № 132 «Об утверждении правил землепользования и застройки  на территории Первомайского сельсовета»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьёй  23 Устава  Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области,  Первомайская  сельская Дума

 РЕШИЛА:
         1. Внести в  решение Первомайской сельской Думы от 28 августа 2013 года № 132 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  на территории Первомайского сельсовета» следующие изменения:

        1.1 часть 1 Правил землепользования и застройки изложить в новой редакции согласно приложенной части 1   к настоящему решению.
       2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования  в информационном бюллетене «Официальный вестник  Администрации  Первомайского сельсовета».

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Первомайской сельской Думы  Большакова В.А.
Глава
Первомайского сельсовета                                                                                С.Ю.Лунтов